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_ Relacao de Pagamentos em Ordem Cronologica
Credor / Fornecedor Processo de compra Ordenador da Despesa Valor (R$)
Data do
Atesto/ Data Prazo Data do
Liquidacdo Protocolo Av. Lig Unidade Org aria CPF/CNPJ - Razéo Social N° Proc. Adm _ N° Proc. Licitatorio  N° Contrato CPF - Nome Venci to Pag ) Parcela Liquidado Pago
Unidade Gestora: Camara Municipal de Ché Grande
Fonte de Recursos: 101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios
09/02/2023 09/02/2023 4361 1001 - CORPO LEGISLATIVO 29.979.036/0001-40 - I.N.S.S. - INSTITUTO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  20/02/2023  08/12/2023 1 32.443,34 32.443,34
Documento fiscal: Diversos - DCTF WEB - 09/02/2023
01/12/2023 01/12/2023 6692 1001 - CORPO LEGISLATIVO 460.162.444-49 - GILVAN PEREIRA DE LIMA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  01/12/2023 01/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 01/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
6695 1001 - CORPO LEGISLATIVO 649.817.384-04 - JOSE DAVINO DOS SANTO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  01/12/2023 01/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 01/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
6698 1001 - CORPO LEGISLATIVO 044.038.684-52 - JOSIMARIO AUGUSTO DA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  01/12/2023 01/12/2023 1 250,00 250,00
Documento fiscal: Diversos - 01/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
6701 1001 - CORPO LEGISLATIVO 057.713.284-99 - JUCINEIDE MARIA DE MEL 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  01/12/2023 01/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 01/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
6704 1001 - CORPO LEGISLATIVO 032.739.514-19 - ADEMIR BATISTA DOS SA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 01/12/2023 01/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 01/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
6707 1001 - CORPO LEGISLATIVO 043.402.244-64 - WELLINGTON JOSE DA SI 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  01/12/2023 01/12/2023 1 250,00 250,00
Documento fiscal: Diversos - 01/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
04/12/2023 04/12/2023 6722 1001 - CORPO LEGISLATIVO 057.713.284-99 - JUCINEIDE MARIA DE MEL 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  04/12/2023 04/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 04/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
6726 1001 - CORPO LEGISLATIVO 032.739.514-19 - ADEMIR BATISTA DOS SA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  04/12/2023  04/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 04/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
6732 1001 - CORPO LEGISLATIVO 255.237.754-87 - MARIA CELIA LIRA SANTO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  04/12/2023 04/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 04/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
6736 1001 - CORPO LEGISLATIVO 049.183.014-95 - ANDRESON AGRICIO DA S 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  04/12/2023  04/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 04/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
6739 1001 - CORPO LEGISLATIVO 122.367.384-71 - CLYSLLENN KELLY DA SIL 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  04/12/2023  04/12/2023 1 250,00 250,00
Documento fiscal: Diversos - 04/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
6742 1001 - CORPO LEGISLATIVO 040.946.944-04 - WEDSON SOARES DOS SA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 04/12/2023 04/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 04/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
6747 1001 - CORPO LEGISLATIVO 033.364.104-36 - JANILSON JOSE DO SANT 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  04/12/2023  04/12/2023 1 350,00 350,00
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Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS

05/12/2023 05/12/2023 6668 1001 - CORPO LEGISLATIVO 29.979.036/0001-40 - I.N.S.S. - INSTITUTO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 05/12/2023 11/12/2023 11 29.007,24 29.007,24

6753

6756

6759

6762

6765

6768

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

Documento fiscal: Diversos - 05/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AO PAGAMENTO DAS OBRIGAGOES PATRONAIS DO RGPS, RELATIVO AO MES DE NOVEMBRO DE 2023.
032.739.514-19 - ADEMIR BATISTA DOS SA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  05/12/2023  05/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 05/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO JURIDICO LUANA GUARINO E ANNE CABRAL ADVOGADOS ASSOCIADOS EM
107.330.694-10 - ANDERSON RODRIGUES D 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 05/12/2023  05/12/2023 1 250,00 250,00
Documento fiscal: Diversos - 05/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO JURIDICO LUANA GUARINO E ANNE CABRAL ADVOGADOS ASSOCIADOS EM
189.367.684-68 - SEVERINO MANUEL DA SI 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  05/12/2023 05/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 05/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO JURIDICO LUANA GUARINO E ANNE CABRAL ADVOGADOS ASSOCIADOS EM
460.162.444-49 - GILVAN PEREIRA DE LIMA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  05/12/2023 05/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 05/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO JURIDICO LUANA GUARINO E ANNE CABRAL ADVOGADOS ASSOCIADOS EM
087.141.794-40 - MARCELO ALBUQUERQUE 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 05/12/2023  05/12/2023 1 1.200,00 1.200,00
Documento fiscal: Diversos - 05/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE AO SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO, SERVICO DE GAS E SERVICO DE MANUTENGAO DE AR CONDICIONADO DOS
42.553.229/0001-01 - GENIVALDO PEREIRA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  05/12/2023  05/12/2023 1 2.600,00 2.600,00
Documento fiscal: Diversos - 05/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE AOS SERVICOS DE MANUTENGAO E CONSERTO NA ESTRUTURA DA FACHADA DESTA CASA LEGISLATIVA.

08/12/2023 08/12/2023 6648

6659

6671

6771

6774

6777

6780

6783

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

08.140.121/0001-40 - FOLHA DE CONTROLE 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 08/12/2023 08/12/2023 6 1.600,00 1.439,80
Documento fiscal: Diversos - 08/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AO PAGAMENTO DO DECIMO TERCEIRO SALARIO DO CONTROLE INTERNO NO MES DE DEZEMBRO DE 2023.
08.140.121/0001-40 - FOLHA DE COMISSIO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 08/12/2023 08/12/2023 1 30.236,68 27.438,15
Documento fiscal: Diversos - 08/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AO PAGAMENTO DA SEGUNDA PARCELA DO DECIMO TERCEIRO SALARIO DOS COMISSIONADOS NO MES DE DEZEMBRO DE
29.979.036/0001-40 - I.N.S.S. - INSTITUTO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  08/12/2023 08/12/2023 12 14.113,55 14.113,55
Documento fiscal: Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 1842 - 08/12/2023

057.713.284-99 - JUCINEIDE MARIA DE MEL 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 08/12/2023 08/12/2023 1 200,00 200,00
Documento fiscal: Diversos - 08/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A 1 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO DE CONTABIL JC CONTABILIDADE EM CARUARU/PE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE
033.364.104-36 - JANILSON JOSE DO SANT 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  08/12/2023 08/12/2023 1 200,00 200,00
Documento fiscal: Diversos - 08/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A 1 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO DE CONTABIL JC CONTABILIDADE EM CARUARU/PE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE
049.183.014-95 - ANDRESON AGRICIO DA S 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 08/12/2023 08/12/2023 1 200,00 200,00
Documento fiscal: Diversos - 08/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A 1 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO DE CONTABIL JC CONTABILIDADE EM CARUARU/PE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE
649.817.384-04 - JOSE DAVINO DOS SANTO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 08/12/2023 08/12/2023 1 200,00 200,00
Documento fiscal: Diversos - 08/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A 1 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO DE CONTABIL JC CONTABILIDADE EM CARUARU/PE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE
296.220.184-91 - INALDO FERREIRA DA CR 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 08/12/2023 08/12/2023 1 200,00 200,00
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6786

1001 - CORPO LEGISLATIVO

Documento fiscal: Diversos - 08/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A 1 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO DE CONTABIL JC CONTABILIDADE EM CARUARU/PE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE
032.739.514-19 - ADEMIR BATISTA DOS SA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 08/12/2023  08/12/2023 1 200,00 200,00
Documento fiscal: Diversos - 08/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A 1 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO DE CONTABIL JC CONTABILIDADE EM CARUARU/PE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE

11/12/2023 11/12/2023 6654

6789

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

05.163.665/0001-30 - SERGIO & SHIRLEY 1 000092023 17/2023 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  11/12/2023  21/12/2023 3 4.650,00 4.650,00
Documento fiscal: Diversos - 11/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA, NAS AREAS ADMINISTRATIVAS
33.158.380/0001-46 - F A LEITE SERVIGCOS 000102023 012/2023 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 11/12/2023  11/12/2023 1 5.000,00 5.000,00
Documento fiscal: Diversos - 11/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A PRESTAGAO DE SERVIGOS DE HIGIENIZAGAO E SANITIZAGAO NA AREA INTERNA E EXTERNA DO PREDIO DESTA CASA LEGISLATIVA.

12/12/2023 12/12/2023 6625

6792

6795

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

20.981.702/0001-00 - JAMYLLY NATANNY D 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 12/12/2023  19/12/2023 12 1.000,00 1.000,00
Documento fiscal: Diversos - 12/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGOS DE ACOMPANHAMENTO, ALIMENTAGAO, ALIMENTAGCAO, MONITORAMENTO E ELABORAGAO DE
26.692.055/0001-01 - SANDRO JOSE DA SIL 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 12/12/2023 12/12/2023 1 2.500,00 2.500,00
Documento fiscal: Diversos - 12/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A MANUTENGAO DAS IMPRESSORAS E REVISAO NOS SISTEMAS DE CFTV DESTA CASA LEGISLATIVA.
18.223.790/0001-30 - C HELLIOMAR DE OLI 000112023 0192023 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  12/12/2023  13/12/2023 1 7.000,00 7.000,00
Documento fiscal: Diversos - 12/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A PRESTAGAO DE SERVIGOS ESPECIALIZADOS EM LEVANTAMENTO, IDENTIFICAGAO E ATUALIZAGAO DO PATRIMONIO, CONSTANDO DE

13/12/2023 13/12/2023 6680

6798

6801

6804

6807

6810

6813

6816

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

29.979.036/0001-40 - I.N.S.S. - INSTITUTO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  13/12/2023 19/12/2023 13 8.478,20 8.478,20
Documento fiscal: Diversos - 13/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AO PAGAMENTO DAS OBRIGAGOES PATRONAIS DO RGPS, RELATIVO AO DECIMO TERCEIRO DOS SERVIDORES NO MES DE
032.739.514-19 - ADEMIR BATISTA DOS SA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 13/12/2023  13/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 13/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
044.038.684-52 - JOSIMARIO AUGUSTO DA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  13/12/2023  13/12/2023 1 250,00 250,00
Documento fiscal: Diversos - 13/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
296.220.184-91 - INALDO FERREIRA DA CR 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  13/12/2023  13/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 13/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
649.817.384-04 - JOSE DAVINO DOS SANTO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  13/12/2023  13/12/2023 1 350,00 350,00
Documento fiscal: Diversos - 13/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA CUSTEAR A IDA A SEDE DA UVB EM RECIFE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS
460.162.444-49 - GILVAN PEREIRA DE LIMA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  13/12/2023  13/12/2023 1 200,00 200,00
Documento fiscal: Diversos - 13/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A 1 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO DE CONTABIL JC CONTABILIDADE EM CARUARU/PE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE
057.713.284-99 - JUCINEIDE MARIA DE MEL 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  13/12/2023 13/12/2023 1 200,00 200,00
Documento fiscal: Diversos - 13/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A 1 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO DE CONTABIL JC CONTABILIDADE EM CARUARU/PE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE
049.183.014-95 - ANDRESON AGRICIO DA S 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  13/12/2023  13/12/2023 1 200,00 200,00
Documento fiscal: Diversos - 13/12/2023




h

CNPJ: 08.140.121/0001-4
www.camarach

Camara Municipal de Cha Grande

Avenida S&do José, 36 - Centro - 55.636-000 - Cha Grande/ PE
0 Fone: (81) 3537-1160 contato@camarachagrande.
nde.pe.gov.br,

I

Chave de Autenticagdo Pagina
1557-5558-953 4/7

Usuario: Maria Iara

Relacao de Pagamentos em Ordem Cronologica

Credor / Fornecedor Processo de compra Ordenador da Despesa Valor (R$)
Data do
Atesto/ Data Prazo Data do
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Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A 1 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO DE CONTABIL JC CONTABILIDADE EM CARUARU/PE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE
6819 1001 - CORPO LEGISLATIVO 040.946.944-04 - WEDSON SOARES DOS SA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  13/12/2023  13/12/2023 1 200,00 200,00
Documento fiscal: Diversos - 13/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A 1 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR A IDA AO ESCRITORIO DE CONTABIL JC CONTABILIDADE EM CARUARU/PE, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE
6822 1001 - CORPO LEGISLATIVO 00.603.021/0001-00 - IVANI QUEIROZ SILV 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 13/12/2023 21/12/2023 1 2.113,00 2.113,00
Documento fiscal: Diversos - 13/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTA CASA LEGISLATIVA.
14/12/2023 14/12/2023 6825 1001 - CORPO LEGISLATIVO 11.350.192/0004-25 - QUEIROZ SUPERMER 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  14/12/2023 20/12/2023 1 3.160,37 3.160,37
Documento fiscal: Diversos - 14/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE A AQUISIGAO DE MATERIAL DE USO E CONSUMO PARA ESTA CASA LEGISLATIVA.
15/12/2023 15/12/2023 6829 1001 - CORPO LEGISLATIVO 039.844.884-16 - GENIEL PAULINO DOS SA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 15/12/2023 15/12/2023 1 1.500,00 1.500,00

6832

6835

6838

6841

6844

6847

6850

6853

6856

6859

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
044.038.684-52 - JOSIMARIO AUGUSTO DA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 15/12/2023  15/12/2023 1 1.500,00 1.500,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
107.330.694-10 - ANDERSON RODRIGUES D 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 15/12/2023  15/12/2023 1 1.500,00 1.500,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
189.367.684-68 - SEVERINO MANUEL DA SI 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 15/12/2023  15/12/2023 1 3.000,00 3.000,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
057.713.284-99 - JUCINEIDE MARIA DE MEL 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 15/12/2023  15/12/2023 1 3.000,00 3.000,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
649.468.194-87 - JORGE LUIS DA SILVA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 15/12/2023  15/12/2023 1 3.000,00 3.000,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
033.364.104-36 - JANILSON JOSE DO SANT 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 15/12/2023  15/12/2023 1 3.000,00 3.000,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
049.183.014-95 - ANDRESON AGRICIO DA S 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  15/12/2023  15/12/2023 1 3.000,00 3.000,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
040.946.944-04 - WEDSON SOARES DOS SA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 15/12/2023  15/12/2023 1 3.000,00 3.000,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
255.237.754-87 - MARIA CELIA LIRA SANTO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  15/12/2023  15/12/2023 1 3.000,00 3.000,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
649.817.384-04 - JOSE DAVINO DOS SANTO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 15/12/2023  15/12/2023 1 3.000,00 3.000,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
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6862 1001 - CORPO LEGISLATIVO 460.162.444-49 - GILVAN PEREIRA DE LIMA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  15/12/2023  15/12/2023 1 3.000,00 3.000,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
6865 1001 - CORPO LEGISLATIVO 296.220.184-91 - INALDO FERREIRA DA CR 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 15/12/2023 15/12/2023 1 3.000,00 3.000,00
Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023
Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE
6868 1001 - CORPO LEGISLATIVO 032.739.514-19 - ADEMIR BATISTA DOS SA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 15/12/2023 15/12/2023 1 3.000,00 3.000,00

Documento fiscal: Diversos - 15/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE TRES DIARIAS PARA CUSTEAR A IDA AO IV CONGRESSO NORDESTINO DE AGENTES PUBLICOS E POLITICOS EM PIPA/RN, QUE

18/12/2023 18/12/2023 6615

6621

6627

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

13.262.463/0001-73 - INFORMAGOES E PRO 000132023 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 18/12/2023 20/12/2023 10 1.500,00 1.500,00
Documento fiscal: Diversos - 18/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, GLOBAL.CORREPONDENTE A PRESTACAO DE SERVIGO DE INFORMATICA PARA A CONTABILIADE DA CAMARA NO PERIODO DE DEZEMBRO DE 2023.
13.262.635/0001-09 - SERVICE CONT CONT 000082023 016/2023 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  18/12/2023  19/12/2023 6 650,00 650,00
Documento fiscal: Diversos - 18/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A nOz.E).;n.mO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIGOS DE CONSULTORIA/ASSESSORIA MENSAL PARA ATENDIMENTO AOS ASPECTOS
07.394.410/0001-03 - JC CONTABILIDADE 000022023 011/2023 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  18/12/2023  19/12/2023 9 13.000,00 13.000,00
Documento fiscal: Diversos - 18/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A PRESTACAO DE SERVICO TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NAS AREAS DE PLANEJAMENTO

19/12/2023 19/12/2023 6617

6619

6623

6629

6631

6633

6635

6637

6643

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

33.158.380/0001-46 - F A LEITE SERVICOS 000072023 012/2023 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 20/12/2023  19/12/2023 8 1.400,00 1.400,00
Documento fiscal: Diversos - 19/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A PRESTAGAO DE SERVICO DE ACOPANHEMENTO DE GESTAO MENSAL DOS ATOS DO DEPATAMENTO DE PESSOAL, CONSTANDO DA CONFERENCIA
093.797.084-08 - ISMAEL ALVES DE LIMA 000042023 013/2023 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 19/12/2023  19/12/2023 7 1.300,00 1.300,00
Documento fiscal: Diversos - 19/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA, COREESPONDENTE A PRESTAGAO DE SERVICO DE COMUNICAGAO INSTITUCIONAL, COMPREENDENDO OS SERVIGOS ASSESSORIA DE IMPRENSA, PRODUGAO DE
46.814.097/0001-77 - RAYANNY CELINY SIL 000062023 014/2023 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 19/12/2023  19/12/2023 8 1.600,00 1.600,00
Documento fiscal: Diversos - 19/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A PRESTAGAO DE SERVICO NA INSTALAGAO E MANUTENCAO DO SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTO, ASSESSORIAL MENSAL PARA A
83.594.978/0001-56 - UNIAO DOS VEREAD 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  19/12/2023  19/12/2023 2 300,00 300,00
Documento fiscal: Diversos - 19/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO PAGAMENTO DA nOz.ﬂEmEQx’O DOS VEREADORES, RELATIVO AO MES DE DEZEMBRO DE 2023.
11.255.510/0001-26 - UNIAO DOS VEREAD 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 19/12/2023  19/12/2023 12 300,00 300,00
Documento fiscal: Diversos - 19/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AO PAGAMENTO DA CONTRIBUIGAO DA UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAMBUCO, RELATIVO AO MES DE DEZEMBRO DE
09.376.370/0001-00 - DTEL TELECOM LTDA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  19/12/2023 19/12/2023 8 99,90 99,90
Documento fiscal: Diversos - 19/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET PARA TODA INFRAESTRUTURA DESTA CASA LEGISLATIVA NO MES DE DEZEMBRO DE 2023.
10.835.932/0001-08 - COMPANHIA ENERGE 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 19/12/2023  19/12/2023 3 743,67 743,67
Documento fiscal: Diversos - 19/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AO PAGAMENTO PELO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA COBRADA A ESTE PODER LEGISLATIVO, RELATIVO AO MES
09.376.370/0001-00 - DTEL TELECOM LTDA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  19/12/2023  19/12/2023 12 179,90 179,90
Documento fiscal: Recibo - 19/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE A SERVIGOS DE PROVEDOR DE INTERNET, RELATIVO AO MES DE DEZEMBRO DE 2023.
08.140.121/0001-40 - FOLHA DE VEREADOR 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  19/12/2023  19/12/2023 12 83.563,48 36.055,40
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6646

6651

6662

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

Documento fiscal: Diversos - 19/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AO PAGAMENTO DOS SUBSIDIOS DOS VEREADORES, RELATIVO AO MES DE DEZEMBRO DE 2023.
08.140.121/0001-40 - FOLHA DE VERBA DE 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 19/12/2023  19/12/2023 12 7.596,68 7.596,68
Documento fiscal: Diversos - 19/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AO PAGAMENTO DA VERBA DE REPRESENTACAQ, RELATIVO AO MES DE DEZEMBRO DE 2023.
08.140.121/0001-40 - FOLHA DE CONTROLE 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 19/12/2023  19/12/2023 7 2.400,00 2.203,80
Documento fiscal: Diversos - 19/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AO PAGAMENTO DA FOLHA DE CONTROLE INTERNO, RELATIVO AO MES DE DEZEMBRO DE 2023.
08.140.121/0001-40 - FOLHA DE COMISSIO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 19/12/2023  19/12/2023 2 62.604,73 52.428,42
Documento fiscal: Diversos - 19/12/2023

20/12/2023 20/12/2023 6639

6641

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

36.310.408/0001-07 - LUANA GUARINO & A 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 20/12/2023  21/12/2023 2 8.000,00 8.000,00
Documento fiscal: Diversos - 20/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A PRESTAGAO DE SERVICO DE ASSESSORIA JURIDICA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA ASSESSORAMENTO, REPRESENTAGAO DE CAUSAS
46.097.869/0001-05 - JANAINE J. DE L. ALM 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  20/12/2023  20/12/2023 10 5.000,00 5.000,00
Documento fiscal: Diversos - 20/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A ASSESORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E LEGISLATIVA, ORIENTAGAO NA ELABORAGAO E NA ORGANIZAGAO DOS ATOS DE COMPETENCIA

21/12/2023 21/12/2023 6687

1001 - CORPO LEGISLATIVO

122.170.954-20 - CAIO CESAR DE ARAUJO S 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 21/12/2023  22/12/2023 8 1.212,00 1.212,00
Documento fiscal: Diversos - 21/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A CONTRATACAO DO ESTAGIARIO CAIO JULIO CESAR DE ARAUJO , PARA A REALIZAGAO DAS SEGUIONTES ATIVIDADES DE ELABORACAO DE

22/12/2023 22/12/2023 6689

1001 - CORPO LEGISLATIVO

41.579.209/0001-39 - D3SCAN DIGITALIZA 000052023 015/2023 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  22/12/2023  22/12/2023 8 1.971,66 1.971,66
Documento fiscal: Diversos - 22/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A PRESTACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO EM GESTAO DOCUMENTAL PARA A PRESTACAO DE SERVICO DE DIGITALIZAGAO E GUARDA DE

23/12/2023 23/12/2023 6871

1001 - CORPO LEGISLATIVO

35.045.391/0001-45 - G RAIMUNDO COME 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  23/12/2023  26/12/2023 1 340,00 340,00
Documento fiscal: Diversos - 23/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A AQUISICAO DE AGUA MINERAL PARA ESTA CASA LEGISLATIVA.

26/12/2023 26/12/2023 6876

6880

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

29.979.036/0001-40 - I.N.S.S. - INSTITUTO 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 26/12/2023  26/12/2023 14 31.193,98 31.193,98
Documento fiscal: Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 1843 - 26/12/2023

46.561.910/0001-44 - APRENDER E CAPACI 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  26/12/2023  26/12/2023 1 11.200,00 11.200,00
Documento fiscal: Diversos - 14/12/2023

27/12/2023 27/12/2023 6894

1001 - CORPO LEGISLATIVO

07.025.407/0001-12 - EJ COMERCIO DE MA 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 27/12/2023  28/12/2023 1 168,50 168,50
Documento fiscal: Diversos - 27/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA REFERENTE A AQUISIGAO DE MATERIAIS PARA REPAROS NESTA CASA LEGISLATIVA.

29/12/2023 29/12/2023 6901

6904

6907

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

1001 - CORPO LEGISLATIVO

743.177.844-91 - CICERO FAUSTINO DA SIL 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 29/12/2023  29/12/2023 1 1.200,00 1.200,00
Documento fiscal: Diversos - 29/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A CONTRATACAO DE SERVICOS DE PUBLICIDADE EM VEICULO AUTOMOTIVO REFERENTES AS DIVULGAGOES DE INFORMACOES DOS SERVICOS
198.623.184-49 - GILSON JOSE DOS SANT 032.739.514-19 - ADEMIR BATI ~ 29/12/2023  29/12/2023 1 1.540,00 1.540,00
Documento fiscal: Diversos - 29/12/2023

Justificativa da quebra: VALOR QUE SE EMPENHA CORRESPONDENTE A PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE PARA RECIFE E CARUARU, COM O OBJETIVO DE TRATAR SOBRE ASSUNTOS REFERENTES A ESTA
00.000.000/2603-47 - BANCO DO BRASIL S/ 032.739.514-19 - ADEMIR BATI  29/12/2023  29/12/2023 1 132,40 132,40
Documento fiscal: Diversos - 29/12/2023

Total da Fonte de Recursos: 369.809,96
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Total da Unidade Gestora: 369.809,96

Total Geral

369.809,96




